
REG. DEL

OGGETTO: Autorizzazione trattamento CIG in deroga - Anno 2014

268 27/10/2014

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Note per la trasparenza: con il presente provvedimento si approva di autorizzare le aziende richiedenti,
indicate nell’Allegato A, ad usufruire del trattamento di CIG in deroga 2014, che sarà erogato dall’INPS
secondo le modalità indicate nello stesso Allegato A.

IL DIRIGENTE AREA POLITICHE DEL LAVORO

Premesso che:

- Veneto Lavoro è stato istituito, ai sensi dell’art. 8 della Legge Regionale n. 31/1998,  quale ente strumentale
della Regione del Veneto, con personalità giuridica di diritto pubblico, dotato di autonomia organizzativa,
amministrativa, contabile e patrimoniale ed opera in conformità alla programmazione regionale ed agli
indirizzi della Giunta regionale per lo svolgimento delle funzioni di cui all’art. 13 della Legge Regionale
3/2009;
- con D.G.R. n. 1084 del 28/6/6/2013 la Giunta regionale ha affidato a Veneto Lavoro le funzioni di analisi,
verifica ed autorizzazione delle domande di ammortizzatori sociali in deroga.

Visto:

- l’Accordo per l’approvazione delle 'Linee guida per l’applicazione degli ammortizzatori sociali in deroga anno
2013' del 28 dicembre 2012;
- l’Accordo per la modifica delle 'Linee guida per l’applicazione degli ammortizzatori sociali in deroga anno
2013' del 13 febbraio 2013;
- la nota n. 4332 del 16 dicembre 2013 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, e gli accordi “ponte”
sottoscritti dalle parti sociali del Veneto il 23 dicembre 2013, il 19 marzo 2014 e da ultimo il giorno 1 luglio
2014, che hanno confermato sino al 31 agosto 2014 la validità delle disposizioni contenute nell’accordo
quadro 2013;
- il Decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali di concerto con Ministero dell’Economia e delle
finanze, n. 83473 dell’ 1 agosto 2014
- le istanze presentate dalle aziende elencate nell' Allegato A al presente provvedimento, la regolarità della
documentazione allegata ed, in particolare, il verbale di consultazione sindacale;
- l’art. 15 della Legge Regionale n. 3 del 13/3/2009 e l’art. 8 del Regolamento organizzativo di Veneto Lavoro,
che definiscono i compiti del Direttore;
- i decreti direttoriali n. 58 del 2/7/2013 e n. 67 del 12/7/2013 relativi al conferimento degli incarichi ai Dirigenti.

Considerato che:

- le istanze presentate dalle aziende elencate nell' Allegato A al presente provvedimento sono conformi a
quanto previsto dagli Accordi e dalle Linee guida già citati;

- che tali aziende hanno presentato il consuntivo mensile sull’effettivo utilizzo delle ore richieste per il periodo
oggetto della presente autorizzazione;

- la copertura finanziaria degli ammortizzatori in deroga anno 2014 è garantita da Stato e Regioni in base ai
decreti di ripartizione delle risorse 2014, visti i decreti Interministeriali n. 78641 del 22 gennaio 2014 e n.
83527 del 6 agosto 2014; si procede ai pagamenti in relazione al costante monitoraggio della spesa effettuato
congiuntamente al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali e all’ INPS.

(Ammortizzatori in deroga)



Venezia,

Allegati: Allegato A - Elenco aziende

Il Dirigente
 Area Politiche del Lavoro

Giorgio Gardonio

5.   di comunicare il presente provvedimento agli interessati e all’INPS mediante procedure informatiche e
renderlo disponibile attraverso l’applicativo Co.Veneto con il quale è stata inoltrata la domanda;

4.   di dare atto che istanze di ulteriore concessione di CIG successive a quelle  in oggetto potranno essere
autorizzate solo previa presentazione, da parte delle aziende, del consuntivo mensile sull’effettivo utilizzo
delle ore autorizzate, come previsto come previsto dall’Accordo per l’approvazione delle “Linee guida per
l’applicazione degli ammortizzatori sociali in deroga anno 2013” del 28 dicembre 2012 la cui validità è stata
estesa sino al 31 agosto 2014;

3.   complessivamente le aziende potranno ricorrere alla sospensione e/o riduzione di orario di uno o più
dipendenti per un numero di giornate lavorative e un monte ore complessivi pari a quanto indicato
nell'Allegato A conformemente all'utilizzo dichiarato dalle aziende nei consuntivi mensili presentati, dando atto
che per giornata lavorativa interessata dalla CIG si intende la giornata nella quale anche solo un lavoratore è
in sospensione o in riduzione di orario;

2.   di autorizzare le aziende richiedenti, indicate nell'Allegato A al presente provvedimento, ad usufruire del
trattamento di CIG in deroga, che sarà erogato dall’INPS secondo le modalità indicate nello stesso Allegato
A;

1.   che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

DETERMINA

L’allegato non è soggetto a pubblicazione ed è trasmesso agli organi competenti in forma integrale

6.   di ritenerlo notificato con la pubblicazione del testo del provvedimento sul sito di Veneto Lavoro
all’indirizzo www.venetolavoro.it, nella sezione 'Pubblicità legale – Albo' 'Provvedimenti'.



ALLEGATO A alla Determina Dirigenziale del 27/10/2014268 Pag. 1 /5

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

ADECCO ITALIA S.P.A. - 13366030156

Progr.

1

Protocollo

2100014200498377

Data Inizio Data Fine

21/04/2014 27/04/2014

Tot ore aut.

24

Giorni conc.

3

Ore autoriz.

Num. Lav.

1

11 VIA C.SO GARIBALDI,12 - THIENE - VICENZA 24

Totali 241

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

ADRIATICA GRANITI SRL - 01657410237

Progr.

2

Protocollo

2100014200573664

Data Inizio Data Fine

02/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

336

Giorni conc.

42

Ore autoriz.

Num. Lav.

1

11 VIALE DELL'INDUSTRIA,354 - DOLCE' - VERONA 336

Totali 3361

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

ANITEC SRL - 02694470242

Progr.

3

Protocollo

2100014200424810

Data Inizio Data Fine

01/01/2014 31/03/2014

Tot ore aut.

80

Giorni conc.

9

Ore autoriz.

Num. Lav.

2

21 VIA ROMA,260 - GALLIERA VENETA - PADOVA 80

Totali 802

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

ANITEC SRL - 02694470242

Progr.

4

Protocollo

2100014200471840

Data Inizio Data Fine

01/04/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

124

Giorni conc.

14

Ore autoriz.

Num. Lav.

2

21 VIA ROMA,260 - GALLIERA VENETA - PADOVA 124

Totali 1242

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

AVATAR S.R.L. - 03960320277

Progr.

5

Protocollo

2100014200578955

Data Inizio Data Fine

22/04/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

140

Giorni conc.

20

Ore autoriz.

Num. Lav.

1

11 QUARTIERE DELL'INDUSTRIA 1A STRADA,35 - FIESSO D'ARTICO - VENEZIA 140

Totali 1401

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

BELLANI SRL - 01835120237

Progr.

6

Protocollo

2100014200469931

Data Inizio Data Fine

01/04/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

972

Giorni conc.

65

Ore autoriz.

Num. Lav.

7

71 VIA DOSSI,75 - SANGUINETTO - VERONA 972

Totali 9727



ALLEGATO A alla Determina Dirigenziale del 27/10/2014268 Pag. 2 /5

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

BORDIN EROS AMEDEO - BRDRMD62H03A703X

Progr.

7

Protocollo

2100014200582455

Data Inizio Data Fine

01/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

216

Giorni conc.

15

Ore autoriz.

Num. Lav.

2

21 VIA F. BARACCA,18 - MUSSOLENTE - VICENZA 216

Totali 2162

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

BPL SNC DI ZAPPON PAOLO - 02081420248

Progr.

8

Protocollo

2100014200537564

Data Inizio Data Fine

18/04/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

368

Giorni conc.

46

Ore autoriz.

Num. Lav.

1

11 VIA DELL' ARTIGIANATO,2 - ORGIANO - VICENZA 368

Totali 3681

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

CAVAZUCCHERINA S.N.C. DI LO MAGLIO PAOLA E SARTOR
MICHAEL - 03965020278

Progr.

9

Protocollo

2100014200573366

Data Inizio Data Fine

06/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

118

Giorni conc.

40

Ore autoriz.

Num. Lav.

1

11 VIA CA' FORNERA,34 - JESOLO - VENEZIA 118

Totali 1181

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

COOP SERVIZI SOC. COOP.VA DI LAVORO - 00931880298

Progr.

10

Protocollo

2100014200579533

Data Inizio Data Fine

15/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

262

Giorni conc.

10

Ore autoriz.

Num. Lav.

6

61 VIA DELLE INDUSTRIE,18 - VENEZIA - VENEZIA 262

Totali 2626

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

DALLA VALLE SNC - 01772320246

Progr.

11

Protocollo

2100014200585348

Data Inizio Data Fine

02/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

12

Giorni conc.

2

Ore autoriz.

Num. Lav.

1

11 VIA DELL'ARTIGIANATO,15 - SAN PIETRO MUSSOLINO - VICENZA 12

Totali 121

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

EI TEAM S.C.S. - 01014850257

Progr.

12

Protocollo

2100014200586565

Data Inizio Data Fine

02/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

731

Giorni conc.

38

Ore autoriz.

Num. Lav.

19

191 VIA ALSAZIA,3 C - PADOVA - PADOVA 731

Totali 73119

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

ELETTRO 81 SRL - 01297480236

Progr.

13

Protocollo

2100014200584529

Data Inizio Data Fine

02/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

516

Giorni conc.

25

Ore autoriz.

Num. Lav.

8

81 VIA VENETO,7 - SONA - VERONA 516



ALLEGATO A alla Determina Dirigenziale del 27/10/2014268 Pag. 3 /5

Totali 5168

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

ENERGIA RINNOVABILE SRL - 03343510230

Progr.

14

Protocollo

2100014200341932

Data Inizio Data Fine

01/01/2014 29/03/2014

Tot ore aut.

1324

Giorni conc.

51

Ore autoriz.

Num. Lav.

4

41 VIA GIARETTA,1 - SAN BONIFACIO - VERONA 1324

Totali 13244

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

ENOTECA LA PRIMIZIA SAS - 03671320269

Progr.

15

Protocollo

2100014200582639

Data Inizio Data Fine

01/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

115

Giorni conc.

23

Ore autoriz.

Num. Lav.

1

11 VIA M. FIORE,1/A - SPRESIANO - TREVISO 115

Totali 1151

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

EUROSTAMPI SRL - 01967920248

Progr.

16

Protocollo

2100014200583940

Data Inizio Data Fine

05/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

160

Giorni conc.

40

Ore autoriz.

Num. Lav.

3

31 VIA DELL' INDUSTRIA,35 - SARCEDO - VICENZA 160

Totali 1603

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

FAVERO VALTER - FVRVTR49B13G224M

Progr.

17

Protocollo

2100014200579392

Data Inizio Data Fine

28/04/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

248

Giorni conc.

31

Ore autoriz.

Num. Lav.

1

11 VIA ANTONIO FERRERO,47 - PADOVA - PADOVA 248

Totali 2481

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

FORMIA INTERNATIONAL S.R.L. - SOCIO UNICO - 03904170275

Progr.

18

Protocollo

2100014200575572

Data Inizio Data Fine

01/04/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

5890

Giorni conc.

48

Ore autoriz.

Num. Lav.

42

421 FONDAMENTA DEI VETRAI,138 - VENEZIA - VENEZIA 5890

Totali 589042

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

GERETTO IMPIANTI SRL - 02852890272

Progr.

19

Protocollo

2100014200577280

Data Inizio Data Fine

02/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

604

Giorni conc.

41

Ore autoriz.

Num. Lav.

2

21 VIA DANTE ALIGHIERI,10/B - SANTO STINO DI LIVENZA - VENEZIA 604

Totali 6042



ALLEGATO A alla Determina Dirigenziale del 27/10/2014268 Pag. 4 /5

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

GM SERVICE SNC DI BORDIN CATERINA & C. - 00739040251

Progr.

20

Protocollo

2100014200577668

Data Inizio Data Fine

02/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

432

Giorni conc.

29

Ore autoriz.

Num. Lav.

4

41 VIA CALLALTA,31/A - RIESE PIO X - TREVISO 432

Totali 4324

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

HEAD LINE SNC DI VIANELLO SILVIA E POZZATO -
03056400272

Progr.

21

Protocollo

2100014200583410

Data Inizio Data Fine

01/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

96

Giorni conc.

25

Ore autoriz.

Num. Lav.

2

21 VIA MARCO POLO,69/1 - CHIOGGIA - VENEZIA 96

Totali 962

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

LEGNAMI CEREA SRL - 01136340385

Progr.

22

Protocollo

2100014200469792

Data Inizio Data Fine

01/04/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

724

Giorni conc.

64

Ore autoriz.

Num. Lav.

3

31 VIA NAZARIO SAURO,6/A - CEREA - VERONA 724

Totali 7243

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

LUCIDATURA MORINI SRL - 02899910232

Progr.

23

Protocollo

2100014200574908

Data Inizio Data Fine

02/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

801

Giorni conc.

32

Ore autoriz.

Num. Lav.

13

131 VIA MARTIN LUTHER KING,36 - SALIZZOLE - VERONA 801

Totali 80113

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

PAGANINI GIOIELLI DI PAGANINI GIULIA - PGNGLI69T70L840Y

Progr.

24

Protocollo

2100014200529701

Data Inizio Data Fine

14/04/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

61

Giorni conc.

19

Ore autoriz.

Num. Lav.

3

31 VIA POLA,20 - TORRI DI QUARTESOLO - VICENZA 61

Totali 613

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

QUEEN SPA - 03136080235

Progr.

25

Protocollo

2100014200585081

Data Inizio Data Fine

02/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

1816

Giorni conc.

42

Ore autoriz.

Num. Lav.

21

162 VIA EMILIA ROMAGNA,25 - SAONARA - PADOVA 1816

Totali 181621

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

RPZ SRL - 03839410267

Progr.

26

Protocollo

2100014200577856

Data Inizio Data Fine

28/04/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

344

Giorni conc.

36

Ore autoriz.

Num. Lav.

2

21 VIA PIOVEGA,N. 11 - PADERNO DEL GRAPPA - TREVISO 344



ALLEGATO A alla Determina Dirigenziale del 27/10/2014268 Pag. 5 /5

Totali 3442

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

S.MI.ME.T - 02284000227

Progr.

27

Protocollo

2100014200585374

Data Inizio Data Fine

14/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

528

Giorni conc.

33

Ore autoriz.

Num. Lav.

3

31 VIA LATIFONDI,6 - CISMON DEL GRAPPA - VICENZA 528

Totali 5283

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

SAS F.LLI DI BENZON M. & C. - 00210160230

Progr.

28

Protocollo

2100014200574905

Data Inizio Data Fine

05/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

368

Giorni conc.

32

Ore autoriz.

Num. Lav.

6

61 VIA VENEZIA,4 - NEGRAR - VERONA 368

Totali 3686

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

SPOTTI MAURO - SPTMRA63L11L781Q

Progr.

29

Protocollo

2100014200580359

Data Inizio Data Fine

02/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

96

Giorni conc.

24

Ore autoriz.

Num. Lav.

1

11 LARGO CA' DI COZZI,38 - VERONA - VERONA 96

Totali 961

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

STIRERIA BARIN DI BARIN ANDREA & C. SNC - 02158100277

Progr.

30

Protocollo

2100014200578210

Data Inizio Data Fine

05/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

1168

Giorni conc.

40

Ore autoriz.

Num. Lav.

17

171 VIA ANTONIO PACINOTTI,10 - NOALE - VENEZIA 1168

Totali 116817

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

TESSUTI E CONFEZIONI "BERTIN G."SNC - 00171080286

Progr.

31

Protocollo

2100014200575444

Data Inizio Data Fine

02/05/2014 30/06/2014

Tot ore aut.

314

Giorni conc.

42

Ore autoriz.

Num. Lav.

2

21 VIA ROMA,11 - PIOVE DI SACCO - PADOVA 314

Totali 3142

Lav. aut.U. P. Indirizzo

Richiedente - CF

WORLD COMPOSIT DI PJEVCEVIC JASMINA -
PJVJMN67L48Z118A

Progr.

32

Protocollo

2100014200283443

Data Inizio Data Fine

13/01/2014 31/03/2014

Tot ore aut.

528

Giorni conc.

39

Ore autoriz.

Num. Lav.

6

61 VIA ALESSANDRO VOLTA,64 - VILLAFRANCA PADOVANA - PADOVA 528

Totali 5286


